

Holdingselskabet PK af 1. april 2008 ApS
Strands Havvej 18
8420 Knebel
CVR-nr. 31362504

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2016

Dirigent

Navn: Per Kattrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet PK af 1. april 2008 ApS

Strands Havvej 18

8420 Knebel

CVR-nr.: 31362504

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Per Katstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet ejer fortsat en betydelig ejerandel i Brenner Radiatorer ApS, og det forventes, at ejerskabet kan bidrage til at sikre en fuldstændig reetablering af selskabskapitalen over en årrække.

Der henvises i øvrigt til omtale heraf i regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(18.709)	155.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(22.566)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		330.351	426.934
Andre finansielle indtægter	2	40.034	44.907
Andre finansielle omkostninger		<u>(110.411)</u>	<u>(31.179)</u>
Årets resultat		<u>218.699</u>	<u>596.550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		330.351	288.449
Overført resultat		<u>(111.652)</u>	<u>308.101</u>
		<u>218.699</u>	<u>596.550</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	90.130
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>907.285</u>	<u>576.934</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>907.285</u>	<u>667.064</u>
Anlægsaktiver		<u>907.285</u>	<u>667.064</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.091.298</u>	<u>1.167.531</u>
Tilgodehavender		<u>1.091.298</u>	<u>1.167.531</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.091.298</u>	<u>1.167.531</u>
Aktiver		<u><u>1.998.583</u></u>	<u><u>1.834.595</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		618.800	288.449
Overført overskud eller underskud		<u>(1.967.033)</u>	<u>(1.855.381)</u>
Egenkapital		<u>(1.223.233)</u>	<u>(1.441.932)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	92.116
Anden gæld		<u>3.132.169</u>	<u>3.026.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.132.169</u>	<u>3.118.366</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.647	128.161
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.647</u>	<u>158.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.221.816</u>	<u>3.276.527</u>
Passiver		<u>1.998.583</u>	<u>1.834.595</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	288.449	(1.855.381)	(1.441.932)
Årets resultat	0	330.351	(111.652)	218.699
Egenkapital ultimo	125.000	618.800	(1.967.033)	(1.223.233)

Noter

1. Going concern

Der er i selskabet større gældsposter som selskabet ikke ved egen drift kan sikre tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere afdrag og renter på. Følgelig har selskabet udfordringer i forhold til at kunne reetablere selskabets kapitalgrundlag fuldstændigt ved fortsat drift. Selskabets gældsforpligtelser er hovedsageligt til Viggo Harboe 2006 Holding ApS og selskabets hovedanpartshaver. Begge har bekræftet, at de ikke har intentioner om at kræve lånene indfriet inden 30.06.2017.

Selskabet har via sin ejerandel i Brenner Radiatorer ApS positiv forventning om positive resultater for de kommende år og det er forventningen at Brenner Radiatorer ApS på sigt vil være i stand til at udbetale udbytter, i et omfang der muliggør afvikling på selskabets gældsforpligtelser.

Med det nuværende kapitalgrundlag og indgåede aftaler vurderes der at være grundlag for, at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet for det kommende år.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	40.034	44.907
	<u>40.034</u>	<u>44.907</u>
	Kapitalan-	Kapitalan-
	dele i tilknyt-	dele i associ-
	tede virk-	erede virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	288.485
Afgange	(125.000)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>288.485</u>
Opskrivninger primo	0	288.449
Andel af årets resultat	0	330.351
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>618.800</u>
Nedskrivninger primo	(34.870)	0
Tilbageførsel ved afgang	34.870	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>907.285</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Brenner Radiatorer ApS	Syddjurs	ApS	31,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpart i selskabet, Brenner Radiatorer ApS er pantsat til sikkerhed for selskabets samlede gældsforpligtelser over for Viggo Harboe 2006 Holding ApS. Gældsforpligtelsen udgør ved regnskabsårets afslutning 3.132 t.kr.